REPUBLIKA E SHQIPERISE

MINISTRIA E ARSIMI'YT
DHE SPORTIT

QENDRA E SHERBIMEVE ARSIMORE
DREJTORI 1 P#RGJITHSHEM

N &R prot L Tirané, mé /¥ OF_2023
NJOFTIM

PER VEND PUNE

SPECIALIST | SEKTORIT TE REGJISTRIT TE NXENESVE NE ARSIMIN PARAUNIVERSITAR, NE DREJTORINE E
SHERBIMEVE ARSIMORE, PRANE QENDRES SE SHERBIMEVE ARSIMORE

N& mbéshtetie té ligjit nr. 7961, daté 12.07.1995, "Kodi i Punés i Republikés s& Shgipérisé”, & ndryshuar, t& Vendimit t& Késhifiit t& Ministrave nr,, 1013, daté 10.12.2010,
"Pér kriirnin e Agjencisé Kombétare t& Provimeve", i ndryshuar dhe t& Urdhrit 18 Kryeministrit nr.146, daté 28.09.2018, "Pér miralimin & strukturés dhe 1€ organikés sé
Agjencisé Kombétare t& Provimeve”, i ndryshuar, Qendra e Shérbimeve Arsimore njofton shpalfjen e vendit & liré t& punés:

1. N& pozicionin e specialistit né Sektorin & Regjistrit t& Nxénésve né Arsimin Parauniversitar né Drejtoriné & Shémimeve Arsimore. AiAjo punon nén drejtimin e Drejtorit
té Drejtorisé dhe Drejtorit t& Pérgjithshém t& QSHA-s&, si pjesé e ekipeve té punés brenda insfitucionit dhe bashk&punon me pjesétarét e tieré t& stafit. Pérgjegjesita
& pozicionit pérfshijné njé gamé té gjers t& cashijeve ta cilésisé né fushén e vierésimit t arritjeve, t& pranimit né shkollat e larta dhe t& provimeve.

2. Kualifikimet, aftésité dhe eksperienca gé kérkohet pér kété vend pune jané:

Diplomé universitare.

Té keté njohuri dhe aftési t& mira komunikimi né njé nga gjuhét e BE.

Té punojé vazhdimisht pér zgjerimin e njohurive shkencore, profesionale dhe menaxheriale né meényré t& dokumentuar;
Té ket njohje t& miré té legjislacionit arsimor shgiptar dhe polifikave t& vierésimeve arsimore dhe 16 strategjive & zbatimit t& kétyre politikave.
Té ketd njohuri mbi shkiimin akademik.

Te keté aftési t& & dégjuarit, t& shkrimit dhe t& folurit né ményré efikase.

Té ketd aftési né pérdorimin & programeve bazé kompjuterike.

Té ket@ aftési né pérdorimin né ményre efikase t& dhénave informatike.

Té& keté afiési pér t& punuar ng ekip dhe pér & marré iniciativa.

Té keté afiési pért& punuar nén presion dhe me afate t& ngushta kohore.

Té& keté afiési t& ndjeké dhe menaxhojé disa detyra né té njgjtén kohé.

Té tregojé pérkushiim ndaj misionit dhe géllimeve t& Qendrés sé Shérhimeve Arsimore..
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Paga pér pozicionin &shté né kategoriné V-2,

3. Paragifia € dokumenteve: Kandidafi duhet # paraqesé brenda datés 25.07 2023 né sekretaring e Qendrés s& Shérbimeve Arsimore, me adresé, QSHA, Bulevardi Zhan
D'Ak nr. 23, Tirang, Tek: +355 4 2419257, kéto dokumente: Kerkesén pér Aplikim, CV-né, fatokopje t8 noterizuar t& diplomés dhe listés & notave, folokopje té ibrezés s
punés, fotokopje té certifikatave té kualifikimit, déshmive té gjuhéve t& huaja dhe t& kompjuterit, vértetimin & gjendjes gjygésore, raportin miekésor pér aftésing né pund, t&
paktén nié letér rekomandimi, njé numér telefoni pér fu kontaktuar, si dhe adresén e ploté t& vendgéndrimit.

Njoftimi pér shpalfjen e k&fj vendi t& iré pune mund t& gjendet edhe né fagen zyrtare t& QSHA-sE www . qsha.gov.al

Aurora BALLIU

Bulevardi Zhan D'Ark, Nr. 23, Tirané Web site: www.qgsha.gov.al

E-mail: aurora.balliu@qgsha.gov.al

Fage 1 nga 1



